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Hvordan konvertere PDF til Excel gratis

	



Velg PDF -dokumentet du må konvertere fra datamaskinen.


	



Vår gratis PDF til XLS -konverter konverterer filen til Excel -regnearkformatet.


	



Den nye Excel -filen din vil være klar til nedlasting i løpet av få øyeblikk. Når konverteringen fra PDF til Excel er fullført, blir alle gjenværende filer fjernet fra serverne våre.

















Den beste PDF til Excel konverterer

Ingen andre leverer en konverteringsprogramvare som er så tilgjengelig og rask som vår. Vår online PDF til XLS -omformer er den beste løsningen for å konvertere PDF -filer til redigerbare Excel -regneark med tabeller og formler.







Automatisk sletting av filer

På grunn av sensitiviteten og konfidensialiteten til informasjonen din er viktig for oss, vil alle filer lastet opp til PDF -omformeren vår, inkludert XLS, XLSX og andre filformater, automatisk bli fjernet fra serverne våre etter at du har lastet ned de konverterte filene.








Filkryptering

For å ta det et skritt videre, er alle nedlastinger fra våre servere kryptert med 256-biters SSL-kryptering. Ved å gjøre dette, kan data fra PDF -filer og Excel -dokumenter ikke tolkes av alle som skulle få uautorisert tilgang. I tillegg vil all informasjon som deles med oss ikke bli solgt eller distribuert til tredjeparter.








Enkel tilgang

Hvis du har en Internett -tilkobling, kan du få tilgang til programvaren vår og konvertere PDF til Excel gratis hvor som helst. PDF-, XLS- og XLSX -dokumenter kan konverteres fra alle operativsystemer, for eksempel Mac, Linux eller Windows, eller hvilken som helst enhet, og deretter lagres til et hvilket som helst operativsystem eller enhet.







Prøv det gratis

Prøv vår online PDF til Excel -konverter gratis, eller registrer deg for et av våre medlemskap for ubegrenset bruk av alle våre konverterings- og redigeringsverktøy. Du får også ubegrensede datakapsler og filstørrelser, og du kan til og med konvertere flere PDF -filer til Excel samtidig.







Verktøy, sier du?

Hvis du trenger å rotere, slå sammen eller dele PDF -filer, gjør verktøyene våre det enkelt å gjøre det. Hvis du trenger å komprimere en PDF, har vi et verktøy for å gjøre det også. Mer enn bare en PDF til Excel -omformer, vi har alle basene dekket når du trenger å redigere en fil.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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